
2021年入伍学费补偿、减免发放明细汇总表（第二批）

序号 姓名 学号 可代偿金额 备注

1 陈泽宇 201820181060 15180 毕业生学费补偿

2 黄家顺 201820183533 15180 毕业生学费补偿

3 章秦玮 201720170796 13800 毕业生学费补偿

4 唐华禹 201820183390 15180 毕业生学费补偿

5 李宁 201720172095 15180 毕业生学费补偿

6 何润龙 201820180798 15180 毕业生学费补偿

7 张韬 201620162264 10500 毕业生学费补偿

8 周权 201720171101 13800 毕业生学费补偿

9 胡星 201620161290 15180 毕业生学费补偿

10 李岚峰 201620161161 15180 毕业生学费补偿

11 潘涛 201720173129 13800 毕业生学费补偿

12 李炬亮 201820180721 15180 毕业生学费补偿

13 王安 201820182439 23400 毕业生学费补偿

14 赵科 201320133387 10120 毕业生学费补偿

15 李嘉虎 201720170686 13800 毕业生学费补偿

16 许业梁 20142014019 13800 毕业生学费补偿

17 刘杰 20182013249 13800 毕业生学费补偿

18 白添名 201720173268 13800 毕业生学费补偿

19 秦明 201820181279 15180 毕业生学费补偿

20 蒋乾军 201820180654 15180 毕业生学费补偿

21 黄浩宇 201620161083 15180 毕业生学费补偿

22 易俊杰 201620160479 13800 毕业生学费补偿

23 张伯杰 201720170111 15180 毕业生学费补偿

24 田坤 201820180017 15180 毕业生学费补偿

25 张优权 201720172784 13800 毕业生学费补偿

26 黎海旭 201820182708 15180 毕业生学费补偿

27 李威 201520152041 13800 毕业生学费补偿

28 贺志豪 201820180166 15180 毕业生学费补偿

29 刘俊彬 201820182075 15180 毕业生学费补偿

30 彭志祺 201720173674 15180 毕业生学费补偿

31 谢海驰 201720171599 13800 毕业生学费补偿

32 彭良付 201620164017 15180 毕业生学费补偿

33 廖政伍 201620161820 10500 毕业生学费补偿

34 张龙 201720172732 13800 毕业生学费补偿



2021年退役士兵助学金发放明细表（第二批）

序号 学生姓名 学号 申报学年 金额（元）备注（获得助学金的年份）

1 王志辉 201720171828 2021-2022学年 1650

2 段启定 201720172144 2021-2022学年 1650

3 何嘉豪 201720170114 2021-2022学年 1650

4 李新良 201720173438 2021-2022学年 1650

5 刘俊邑 201720170916 2021-2022学年 1650

6 向柯铭 201720173557 2021-2022学年 1650

7 何林锋 201720170865 2021-2022学年 1650  

8 徐根茂 201720174007 2021-2022学年 1650

9 雷志鹏 201720173900 2021-2022学年 1650

10 李佳俊 201720172782 2021-2022学年 1650

11 罗晶 201720171093 2021-2022学年 1650

12 曹昭皆 201720171820 2021-2022学年 1650

13 宋洪光 201720173172 2021-2022学年 1650

14 马汝迅 201520155053 2021-2022学年 1650

15 刘东虎 201720173907 2021-2022学年 1650

16 雷振登 201820181670 2021-2022学年 1650

17 张文彪 201720173182 2021-2022学年 1650

18 李毅峰 201720173357 2021-2022学年 1650

19 王善礼 201720173620 2021-2022学年 1650

20 刘伟 201720170333 2021-2022学年 1650

21 李超 201720172899 2021-2022学年 1650

22 罗威 201720173926 2021-2022学年 1650

24 宋皓宇 201520155063 2021-2022学年 1650

25 田熙涛 201720170791 2021-2022学年 1650

26 甘泉 201720175113 2021-2022学年 1650

27 刘鲁湘 201720172233 2021-2022学年 1650

28 沈子奇 201720170697 2021-2022学年 1650

29 施嘉伦 201720170152 2021-2022学年 1650

30 王志源 201820181892 2021-2022学年 1650

31 李杨 201820182938 2021-2022学年 1650

32 王凯 201720174103 2021-2022学年 1650

33 陈熙 201720173637 2021-2022学年 1650

34 常好林 201720173503 2021-2022学年 1650



35 杨淳合 201820181698 2021-2022学年 1650

36 苏伟康 201520155168 2021-2022学年 1650

37 谭理 201720173541 2021-2022学年 1650

38 梁炜健 201820183468 2021-2022学年 1650

39 黄日华 201720170160 2021-2022学年 1650

40 李加 201820180902 2021-2022学年 1650

41 刘智民 201720173447 2021-2022学年 1650

42 胡作和 201820180874 2021-2022学年 1650

43 陈吉康 201820182868 2021-2022学年 1650

44 黄卓宏 201720170284 2021-2022学年 1650

45 屈俊杰 201820183367 2021-2022学年 1650

46 彭伟培 201820180783 2021-2022学年 1650

47 王文卓 201720172250 2021-2022学年 1650

48 陈天添 201820180865 2021-2022学年 1650

49 尹哲 201720172165 2021-2022学年 1650

50 张齐华 201820181830 2021-2022学年 1650

51 吴钊桐 201720170667 2021-2022学年 1650

52 易子濠 201720173419 2021-2022学年 1650

53 骆家豪 201820183942 2021-2022学年 1650

54 阳霖 201720172122 2021-2022学年 1650

55 唐年旺 201820184133 2021-2022学年 1650

56 田小龙 201720175102 2021-2022学年 1650

57 秦煜豪 201720173513 2021-2022学年 1650

58 佘佳健 201820183675 2021-2022学年 1650

59 伍承斌 201720173100 2021-2022学年 1650

60 吕方翔 201720170093 2021-2022学年 1650

61 张凇强 201920194236 2021-2022学年 1650

62 易轩昂 201520155106 2021-2022学年 1650

63 黄磊 201720173249 2021-2022学年 1650

64 尚可 201720173254 2021-2022学年 1650

65 赵华良 201920194029 2021-2022学年 1650

66 胡涛 201920190079 2021-2022学年 1650

67 莫天涛 201920192248 2021-2022学年 1650

68 陈锋 201820180516 2021-2022学年 1650

69 马俊炜 201920193536 2021-2022学年 1650

70 李昂 201820181914 2021-2022学年 1650

71 莫谋松 201720173683 2021-2022学年 1650



72 徐国庆 201720173857 2021-2022学年 1650

73 何膂辉 201720171180 2021-2022学年 1650

74 何建池 201820181743 2021-2022学年 1650

75 黄舜 201520155148 2021-2022学年 1650

76 李艺良 201820180232 2021-2022学年 1650

77 何厚琪 201920192383 2021-2022学年 1650

78 刘朝鹏 201820182642 2021-2022学年 1650

79 王阳 201520150908 2021-2022学年 1650

80 俞奥聪 201720173450 2021-2022学年 1650

81 黄蓉 201820182149 2021-2022学年 1650

82 肖洁 201720170569 2021-2022学年 1650

83 李康德 201820182236 2021-2022学年 1650

84 李志文 201920190546 2021-2022学年 1650

85 任佳豪 201820184159 2021-2022学年 1650

86 袁俊辉 201720173924 2021-2022学年 1650

87 陈聪 201920191158 2021-2022学年 1650

88 奉贻威 201920194282 2021-2022学年 1650

89 林山河 201720172008 2021-2022学年 1650

90 邵嘉华 201920191703 2021-2022学年 1650

91 田帅 201720172322 2021-2022学年 1650

92 刘文军 201720171017 2021-2022学年 1650

93 孙豪 201920194669 2021-2022学年 1650

94 赖海 201920192229 2021-2022学年 1650

95 李木奇 201820180326 2021-2022学年 1650

96 刘波 201820183640 2021-2022学年 1650

97 赵超 201820181654 2021-2022学年 1650

98 杨斌 201820180068 2021-2022学年 1650

99 周品成 201720170519 2021-2022学年 1650

100 邓宇 201920191381 2021-2022学年 1650

101 徐博文 201720172589 2021-2022学年 1650

102 银哲羽 201720172060 2021-2022学年 1650

103 吴深波 201920192529 2021-2022学年 1650

104 陈森文 201920194117 2021-2022学年 1650

105 颜嘉帅 201820181440 2021-2022学年 1650

106 王正夏 201920191255 2021-2022学年 1650

107 谢致远 201820180856 2021-2022学年 1650

108 邓能文 201920194528 2021-2022学年 1650



109 陈文桢 201920194642 2021-2022学年 1650

110 徐宇 201720175084 2021-2022学年 1650

111 陈宏振 201720175110 2021-2022学年 1650

112 赵涵苇 201720179001 2021-2022学年 1650

113 肖锐 201420140983 2021-2022学年 1650

114 廖述成 201113033218 2021-2022学年 1650

115 伍琦 201720170607 2021-2022学年 1650

116 陈颖超 201720171567 2021-2022学年 1650

117 欧阳志飞 201720172865 2021-2022学年 1650

118 胡铭浩 201720173222 2021-2022学年 1650

119 彭中彬 201720172141 2021-2022学年 1650

120 谭书文 201720171336 2021-2022学年 1650

121 黎炜 201720170951 2021-2022学年 1650

122 谭锦龙 201820181683 2021-2022学年 1650

123 张聪 201820180312 2021-2022学年 1650

124 卓德杰 201820180998 2021-2022学年 1650

125 张志标 201720170153 2021-2022学年 1650

126 宋洪光 201720173172 2020-2021学年 3300

127 马汝迅 201520155053 2020-2021学年 3300

128 雷振登 201820181670 2020-2021学年 3300

129 张文彪 201720173182 2020-2021学年 3300

130 李毅峰 201720173357 2020-2021学年 3300

131 王振湘 201720172111 2020-2021学年 1650

132 宋皓宇 201520155063 2020-2021学年 3300

133 甘泉 201720175113 2020-2021学年 3300

134 施嘉伦 201720170152 2020-2021学年 3300

135 王志辉 201720171828 2019-2021学年 6600

136 段启定 201720172144 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

137 伍琦 201720170607 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

138 何嘉豪 201720170114 2019-2021学年 6600

139 陈颖超 201720171567 2019-2021学年 6600

140 李新良 201720173438 2019-2021学年 6600

141 刘俊邑 201720170916 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

142 何林锋 201720170865 2019-2021学年 6600

143 徐根茂 201720174007 2019-2021学年 6600

144 雷志鹏 201720173900 2019-2021学年 6600

145 李佳俊 201720172782 2019-2021学年 6600



146 罗晶 201720171093 2019-2021学年 6600

147 曹昭皆 201720171820 2019-2021学年 6600

148 彭中彬 201720172141 2019-2021学年 6600

149 刘东虎 201720173907 2019-2021学年 6600

150 王善礼 201720173620 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

151 刘伟 201720170333 2019-2021学年 6600

152 李超 201720172899 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

153 罗威 201720173926 2019-2021学年 6600

154 田熙涛 201720170791 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

155 唐磊 201720173923 2019-2021学年 6600

156 沈子奇 201720170697 2019-2021学年 6600

157 常好林 201720173503 2019-2021学年 6600

158 秦煜豪 201720173513 2019-2021学年 6600

159 黎炜 201720170951 2019-2021学年 3300 2020-2021学年

160 吴钊桐 201720170667 2019-2021学年 6600

161 刘智民 201720173447 2019-2021学年 6600

162 王志源 201820181892 2020-2021学年 3300

163 陈熙 201720173637 2020-2021学年 3300

164 王凯 201720174103 2020-2021学年 3300

166 梁炜健 201820183468 2020-2021学年 3300

167 谭理 201720173541 2020-2021学年 3300

168 杨淳合 201820181698 2020-2021学年 3300

169 苏伟康 201520155168 2020-2021学年 3300

170 黄日华 201720170160 2020-2021学年 3300

171 胡作和 201820180874 2020-2021学年 3300

172 陈吉康 201820182868 2020-2021学年 3300

173 黄卓宏 201720170284 2020-2021学年 3300

174 屈俊杰 201820183367 2020-2021学年 3300

175 彭伟培 201820180783 2020-2021学年 3300

176 王文卓 201720172250 2020-2021学年 3300

177 陈天添 201820180865 2020-2021学年 3300

178 尹哲 201720172165 2020-2021学年 3300

179 张齐华 201820181830 2020-2021学年 3300

180 易子濠 201720173419 2020-2021学年 3300

181 张聪 201820180312 2020-2021学年 3300

182 卓德杰 201820180998 2020-2021学年 1650 2021年3月复学

183 骆家豪 201820183942 2020-2021学年 3300



184 阳霖 201720172122 2020-2021学年 3300

185 赵涵苇 201720179001 2019-2021学年 6600

186 田小龙 201720175102 2020-2021学年 3300

187 唐年旺 201820184133 2020-2021学年 3300



备注（获得助学金的年份）








